
 



11:00 少年少女奉納剣道大会 

12:30 坪沼祭ばやし  

13:00 山元いずみ歌謡ショー 

13:30 爆笑コメディアンズ漫才 

14:00 カラオケ大会 

15:00 山田祥子ミニライブ  

 15:30 加藤八郎歌謡ショー 

16:00 福引き大会 豪華景品 

※内容が変わることがあります 

 

坪沼の歌姫 
山田祥子 

出店：お昼～午後5時 

剣道大会 

１０日は臨時駐車場よりシャトルバス
にて送迎します。 

お車以外でお越しの方は、生出中学
校・生出市民センター前からひろせ川
交通のタクシーをご利用下さい。 

坪沼祭囃子 

爆笑コメディアンズ 

ポニー乗馬体験(無料) 

坪沼ﾌｫﾄｺﾝﾃｽﾄ開催中 

坪沼のお八幡
は ち ま ん

さま 春祭り 
おみこし渡御 ４月 9日（土）            

午前１１時～午後７時 

 

 
神楽奉納午後６時 

 
出店：午後４～８時        

奉納行事 ４月 10日（日）午前１１時～午後５時 
    

    

 

  

 

   

 

 

  

 

坪 沼 お 祭 り 実 行 委 員 会 

住所：仙台市太白区坪沼字舘前東６９(八幡神社内) 

電話：022-281-2589,ホームページ tsubonuma.org 


